[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2023 года

№ 66 /175
О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Мышкинского района от 31.05.2023 № 52/132
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 0717»

В соответствии со статьей 20 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Мышкинского района от 31.05.2023 № 52/132 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0717» изменение, изложив пункт 11 приложения в следующей редакции:
	11
	Карасева Надежда Алексеевна
	Мышкинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

3. Направить решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 0717.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Быкову О.Ю.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 О.Ю. Быкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А. Онучина